Ano 2016, Número 070 Goiânia, quarta-feira, 20 de abril de 2016 Página 6

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portarias - 180 a 182 -2016 - DG

PORTARIA N. 180/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 2.601/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora APARECIDA MARIA FERNANDES, para substituir LUCINÉIA DIVINA DA CUNHA DUARTE, Chefe de Cartório
da 112ª Zona Eleitoral de Rialma, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos
retroativos a partir de 8 de abril de 2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 181/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 1.851/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora SARA VIVIANE OLIVEIRA VIEIRA AZZI, para substituir LIZIANE VENÂNCIO QUEIROZ, Assessora de
Planejamento, Estratégia e Gestão da Diretoria-Geral, no período de 7 a 11/3/2016, em razão de participação da titular e do substituto
automático em evento de capacitação.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 182/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

PORTARIA N. 182/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

Ano 2016, Número 070 Goiânia, quarta-feira, 20 de abril de 2016 Página 7

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 2.568/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MYCHEEL ALVES FERREIRA, para substituir NATÁLIA REGINA SANTOS AMORIM GUIMARÃES, Chefe de
Cartório da 45º Zona Eleitoral de Pontalina, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares,
com efeitos retroativos a partir de 5 de abril de 2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0205/2016

Solicitação nº: 0205/2016; Favorecido: LEONINE MONTEIRO BRANQUINHO; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
QUIRINOPOLIS-GO a RIO VERDE-GO; Finalidade da Viagem: AUXILIO BIOMETRIA RIO VERDE; Afastamento: 13/03/2016 a 19/03/2016; Nº de
diárias: 6,0; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 2.520,00; Total Líquido: 2.338,41

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0323/2016

Solicitação nº: 0323/2016; Favorecido: RONEIDE MOREIRA DOMINGUES MAIA; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
ITAPIRAPUA-GO a PLANALTINA-GO; Finalidade da Viagem: Prestar auxílio na Revisão Biométrica da 44ª ZE Planaltina-GO, de acordo com o
Provimento VPCRE/GO nº 02/2016, no periodo de 14 a 19.03.2016; Afastamento: 14/03/2016 a 20/03/2016; Nº de diárias: 6,5; Valor
Unitário: 336,00; Total Bruto: 2.184,00; Total Líquido: 2.002,41

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0338/2016

Solicitação nº: 0338/2016; Favorecido: MARIA JOSE DE ALMEIDA; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: ALVORADA DO NORTE-GO a
MAMBAI-GO; Finalidade da Viagem: Necessidade de deslocamento até Mambaí para a desmontagem dos Postos de Atendimento da
Biometria dos municipios de Sítio d'Abadia, Damianópolis e Mambai. ; Afastamento: 08/03/2016 a 08/03/2016; Nº de diárias: 0,5; Valor
Unitário: 405,16; Total Bruto: 202,58; Total Líquido: 170,31

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0354/2016

Solicitação nº: 0354/2016; Favorecido: JOSE RONALDO MENDONCA FILHO; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
ITABERAI-GO a JUSSARA-GO; ITABERAI-GO a JUSSARA-GO; Finalidade da Viagem: Integrar força tarefa na 95ª Zona Eleitoral do Estado de
Goiás, com sede no Município de Jussara/GO; Afastamento: 28/03/2016 a 02/04/2016; 04/04/2016 a 09/04/2016; Nº de diárias: 11,0; Valor
Unitário: 336,00; Total Bruto: 3.696,00; Total Líquido: 3.332,82

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0360/2016

Solicitação nº: 0360/2016; Favorecido: FABRICIO GOMES DE BRITO; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: ITAUCU-GO
a JUSSARA-GO; ITAUCU-GO a JUSSARA-GO; Finalidade da Viagem: Auxílio na força tarefa na Zona 095 - Jussara; Afastamento: 28/03/2016 a
02/04/2016; 04/04/2016 a 09/04/2016; Nº de diárias: 11,0; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 3.696,00; Total Líquido: 3.332,82

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0375/2016

Solicitação nº: 0375/2016; Favorecido: DARLAN COSTA SILVA; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: SAO MIGUEL DO
ARAGUAIA-GO a MUNDO NOVO-GO; Finalidade da Viagem: REALIZAR ATENDIMENTO ITINERANTE NA ZONA URBANA E RURAL DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO DE GOIÁS. DISTANCIA DE 85 KM.  AUTORIZADO PELA PORTARIA 01/2016 DA 94ª ZE; Afastamento:
25/04/2016 a 29/04/2016; Nº de diárias: 4,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 1.512,00; Total Líquido: 1.330,41

Solicitação nº: 0375/2016; Favorecido: DIVINO HENRIQUE FERREIRA SANTANA; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: SAO
MIGUEL DO ARAGUAIA-GO a MUNDO NOVO-GO; Finalidade da Viagem: REALIZAR ATENDIMENTO ITINERANTE NA ZONA URBANA E RURAL

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 2.568/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MYCHEEL ALVES FERREIRA, para substituir NATÁLIA REGINA SANTOS AMORIM GUIMARÃES, Chefe de
Cartório da 45º Zona Eleitoral de Pontalina, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares,
com efeitos retroativos a partir de 5 de abril de 2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de abril de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral